Aynı zamanda kabilesinin reisi olup, Arap kabileleri arasında büyük bir itibar ve şöhrete sahiptir.<sup>1</sup> Cesur bir kişiliğe sahip olan Hevze, İran Kısrası ile de iyi ilişkiler içinde olmuştur. "Zü't-tâc" lakabıyla bilinen Hevze, Yemame bölgesindeki yerleşim yerlerinden biri olan Kurrân halkındandır ki bu insanlar, Ebû Ubeyd Abdullah el-Bekrî'nin (ö. 487/1094) ifadesiyle Benî Hanîfe'nin en fasih konuşanları olarak bilinir.<sup>2</sup>

Benî Hanîfe, savaşçılığı ile tanınan bir kabileydi. Benî Hanîfe ile Benî Temim arasında eskiden beri süregelen kanlı çatışmalar ve düşmanlıklar vardı.

larında, Hevze onlara yardımcı olmuş ve onlarla birlikte giderek Kısra ile görüşmüştü. Kısra, bu görüşmede ona taltifte bulunmuş, onu takdir etmiş ve kendisine birtakım hediyeler yanında bir de inciden taç armağan etmişti.<sup>6</sup>

Nahiv bilgini el-Müberra (ö. 285/899) ise *el-Kâmil* adlı eserinde onun takdir edilen, çok değerli bir kişi olduğunu, hükümdarlara benzemek amacıyla başının üzerinde dizilmiş boncuklar taşıdığından “Zü't-tâc” olarak bilindiğini ifade eder.<sup>7</sup> Hevze böylelikle kendisiyle övünmüş oluyor, güçlü şair edasıyla fasih ve etkili söz söyleme konusundaki iddiasını ortaya koyuyordu.<sup>8</sup>

Peygamber (s.a.v.) tarafından İslâm'a davet edilmiştir. Rasûlullah (a.s.) kendisine yazdığı mektupta Müslüman olduğu takdirde bulunduğu bölgenin idarecisi olmaya devam edeceğini bildirmiştir.<sup>9</sup> Hevze el-Hanefî, Hz. Peygamber'in elçisi Selîm b. Amr el-Âmirî'ye (ö. 12/633) iyi davranarak ikramlarda bulunmuş olmasına rağmen, bu daveti kabul edemeyeceğini nazik bir şekilde ifade etmiştir. Rasûlullah'a cevaben yazdığı mektupta şöyle demiştir:

ما أحسن ما تدعو إليه وأجمله وأنا شاعر قومي وخطيبهم
والعرب تهاب مكاني فاجعل لي بعض الأمر أتبعك

“Davet ettiğin şey çok iyi, çok güzel!